
様式第4号

令和5年4月14日

所沢市議会議長 大石 健一 様

議員氏名 荻野泰男

令和4年度 政務活動費に係る収支報告書

令和4年4月1日 付け 所議第 21 号 により交付を受けた
令和4年10月3日 付け 所議第 304 号

令和4年度政務活動費について、所沢市議会政務活動費の交付に関する条例

第6条の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。
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備考金額区分

政務活動費

その他

合 計 840,000

2 支出

ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
Ｉ

備考金額区分

研究研修費

調査旅費

資料作成費

資料購入費

広報費

維持費

会派共用費

その他の経費

合 計

’

1

36,754

30,990

0

2, 750

928,862

26,769

18,986

0

’ 1,045,111

3 残金（市へ返還）

面
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議員名 No.1

貼付用紙

研究研修費 調査旅費 資料作成費 資料購入費 広報費 維持費 会派共用費 その他の経費 №

4 4 1 広報紙印刷費 20,220 -20,220 20,220 1

4 4 5 研修受講料（4/25～5/31） 12,000 -32,220 12,000 2

4 4 12 広報紙郵送料 98,518 -130,738 98,518 3

4 4 12 広報紙郵送料 16,842 -147,580 16,842 3

4 4 15 政務活動費（前期） 420,000 272,420 -

4 4 18 封筒代 30,800 241,620 30,800 1

4 4 27 FPフェア（5/21）参加費 5,500 236,120 5,500 4

4 4 30 ZOOMアカウント料金 22,110 214,010 22,110 5/6

4 5 17 書籍購入費（金融経済の基礎） 2,750 211,260 2,750 7

4 5 22 札幌市内研修 30,990 180,270 30,990 8/9

4 5 23 資料送付代（レターパック） 370 179,900 370 6

4 6 9 広報紙郵送料 2,352 177,548 2,352 3

4 6 17 資料送付代（レターパック） 370 177,178 370 10

4 7 12 広報紙印刷費 20,220 156,958 20,220 11

4 7 12 宛名ラベル代 3,400 153,558 3,400 11

4 7 21 広報紙郵送料 98,084 55,474 98,084 12

4 7 21 広報紙郵送料 16,856 38,618 16,856 12

4 8 26 セミナー受講料（9/14～11/14） 4,000 34,618 4,000 13

4 9 7 広報紙郵送料 2,184 32,434 2,184 12

4 9 14 セミナー受講料（10/3～10/31） 5,500 26,934 5,500 14

4 9 20 研修受講料（10/3～11/3） 3,154 23,780 3,154 15

4 9 26 宛名ラベル代 1,700 22,080 1,700 16

4 9 30 広報紙印刷費 20,220 1,860 20,220 16

4 10 6 事務用品購入費（のり・ペン他） 1,578 282 1,578 10

4 10 12 広報紙郵送料 97,526 -97,244 97,526 17

小計 420,000 517,244 -97,244 30,154 30,990 0 2,750 428,922 24,428 0 0

令和４年度 政務活動費差引簿 荻野 泰男

収 入 支 出 残 高
項 目 名

年 月 日 費 目



令和４年度 政務活動費差引簿 議員名 荻野 泰男 No.２

貼付用紙

研究研修費 調査旅費 資料作成費 資料購入費 広報費 維持費 会派共用費 その他の経費 №

  前頁より 420,000 517,244 -97,244 30,154 30,990 0 2,750 428,922 24,428 0 0

4 10 12 広報紙郵送料 16,856 -114,100 16,856 17

4 10 14 政務活動費（後期） 420,000 305,900 -

4 10 31 封筒代 23,100 282,800 23,100 18

4 12 7 広報紙郵送料 2,184 280,616 2,184 17

4 12 22 研修会受講料（2/9） 6,600 274,016 6,600 19

4 12 23 宛名ラベル代 3,400 270,616 3,400 18

4 12 25 インクカートリッジ代 2,341 268,275 2,341 20

4 12 27 広報紙印刷費 22,440 245,835 22,440 21

5 1 10 広報紙郵送料 97,340 148,495 97,340 22

5 1 10 広報紙郵送料 16,786 131,709 16,786 22

5 2 28 広報紙郵送料 2,184 129,525 2,184 22

5 3 17 広報紙印刷・折込費 189,430 -59,905 189,430 23

5 3 29 広報紙印刷・折込費 126,220 -186,125 126,220 24

5 3 31 会派共用費 18,986 -205,111 18,986 25

合計 840,000 1,045,111 -205,111 36,754 30,990 0 2,750 928,862 26,769 18,986 0

収 入 支 出 残 高
項 目 名

年 月 日 費 目


